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No. RADICADO INSTANCIA MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN 

FECHA 
AUTO 

VER 
AUTO 

1 2020-00074 1  NRD Luz Elena Oliveros Pimienta  
Nación – Ministerio de Educación Nacional – Fondo Nacional de 
Prestaciones Sociales del Magisterio y el municipio de Malambo 

(Atlántico)- Secretaria de Educación  
Admite DDA NyR 14/07/2020   

2 2019-00182 1 REPETICION UNIATLANTICO ANA SOFIA MESA CUERVO Y OTRO Rechaza DDA Repetición 14/07/2020   

3 2019-00240 1 NRD JOSE HORTA GONZALEZ MUNICIPIO DE MANATI Rechaza DDA NyR 14/07/2020   

4 2019-00224 1 POR DEFINIR NICOLAS FRITZ BILBAO E.S.E. CENTRO DE SALUD DE PALMAR DE VARELA Rechaza DDA Ord. Laboral 14/07/2020   

5 2019-00194 1 REPETICION UNIATLANTICO ANA SOFIA MESA CUERVO Y OTRO Rechaza Demanda Repetición 14/07/2020   

6 2017-00464 1 NYR CESAR OSORIO MERCADO 
NACION.MINISTERIO DE EDUCACION-FONDO NACIONAL DE 
PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO Y EL DISTRITO 
DE BARRANQUILLA-SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL 

Declara Nulidad de forma 
Oficiosa 

14/07/2020   

7 2018-00431 1 RD ORLYN NICOLAS RAMOS GOMEZ DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO Y OTROS 
Acepta LLamamiento en 

Garantía 
14/07/2020   

8 2017-00617 1 N Y R  YAIR MEDINA GONZALEZ  
ALCALDIA MUNCIPAL DE SOLEDAD Y EL INSTITUTO 

MUNCIPIAL DEL DEPORTE  
Niega Nulidad - causal de 

saneamiento 
14/07/2020   

9 
2020-

000102 
1  NULIDAD  

ALÍ ALTAMAR TATIS 
CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO  

Inadmite DDA de nulidad simple 
(DDA NUEVA) 

14/07/2020   

10 
014-2017-
00027-00 

1 
NYR/CUMPLIMIENTO 

DE SENTENCIA 
EJECUTIVO  

EDNA VALENCIA DE PACHECO  
 

MUNICIPIO DE CANDELARIA  
Niega medida cautelar- Corre 

traslado de liq. del Crédito 
14/07/2020   

 
                                                                               

 
 

ALBERTO LUIS OYAGA LARIOS. 
SECRETARIO. 

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR LAS PARTES EL AUTO ANTERIOR SE FIJA EL PRESENTA ESTADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL 
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