



JUZGADO CATORCE (14) ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

Atlántico

ESTADO No. 073 (15 DE JULIO DE 2020).

No.	RADICADO	INSTANCIA	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISIÓN	FECHA AUTO	VER AUTO
1	2020-00074	1	NRD	Luz Elena Oliveros Pimienta	Nación – Ministerio de Educación Nacional – Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio y el municipio de Malambo (Atlántico)- Secretaria de Educación	Admite DDA NyR	14/07/2020	
2	2019-00182	1	REPETICION	UNIATLANTICO	ANA SOFIA MESA CUERVO Y OTRO	Rechaza DDA Repetición	14/07/2020	
3	2019-00240	1	NRD	JOSE HORTA GONZALEZ	MUNICIPIO DE MANATI	Rechaza DDA NyR	14/07/2020	
4	2019-00224	1	POR DEFINIR	NICOLAS FRITZ BILBAO	E.S.E. CENTRO DE SALUD DE PALMAR DE VARELA	Rechaza DDA Ord. Laboral	14/07/2020	
5	2019-00194	1	REPETICION	UNIATLANTICO	ANA SOFIA MESA CUERVO Y OTRO	Rechaza Demanda Repetición	14/07/2020	
6	2017-00464	1	NYR	CESAR OSORIO MERCADO	NACION.MINISTERIO DE EDUCACION-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO Y EL DISTRITO DE BARRANQUILLA-SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL	Declara Nulidad de forma Oficiosa	14/07/2020	
7	2018-00431	1	RD	ORLYN NICOLAS RAMOS GOMEZ	DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO Y OTROS	Acepta LLamamiento en Garantía	14/07/2020	
8	2017-00617	1	NYR	YAIR MEDINA GONZALEZ	ALCALDIA MUNCIPAL DE SOLEDAD Y EL INSTITUTO MUNCIPIAL DEL DEPORTE	Niega Nulidad - causal de saneamiento	14/07/2020	
9	2020- 000102	1	NULIDAD	ALÍ ALTAMAR TATIS	CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO	Inadmite DDA de nulidad simple (DDA NUEVA)	14/07/2020	
10	014-2017- 00027-00	1	NYR/CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA EJECUTIVO	EDNA VALENCIA DE PACHECO	MUNICIPIO DE CANDELARIA	Niega medida cautelar- Corre traslado de liq. del Crédito	14/07/2020	

ALBERTO LUÍS OYAGA LARIOS. SECRETARIO.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR LAS PARTES EL AUTO ANTERIOR SE FIJA EL PRESENTA ESTADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL





JUZGADO CATORCE (14) ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

Atlántico

HOY (15 DE JULIO DE 2020) A LAS (8.00 a.m.).

ESTADO No. 073 DEL 15 JULIO DE 2020.